
 
 
 
 
 
 

REZULTATI 
 
 
 

IV. KROG - TRAP ZIMSKA LIGA - 
VZHOD 14.1.2023 

 
 

 
 

Organizator: SD TRAP ORMOŽ 
 

Vodja tekmovanja: Kampuš Jože 
 

Sodnika : Pfeifer Stanislav, 
               Miljevič Marko 

 
 

 
 

Shema: Št. 3 
 
 

Žirija : Stubić Ervin, Kolarič Franc, Valenko 
Branko 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

ŠT. PRIIMEK & IME KLUB 1 2 3 S.OFF SKUPAJ

1 MARJANČIĆ TIHOMIR CRO 21 25 21 2 67
2 MAJERIČ IVAN POETOVIO 21 22 24 1 67
3 MEHKEK DAMIR CRO 24 24 19 0 67
4 ŠIMEC VLADO CRO 20 21 24 65
5 KAMPUŠ JOŽE TRAP ORMOŽ 18 19 22 59
6 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 23 21 15 59
7 VALENKO BRANKO TRAP ORMOŽ 16 20 22 58
8 GIZDAVEC DAMIR CRO 16 20 20 56
9 KOLARIČ ROBERT CRO 18 21 16 55
10 MILJEVIČ MARKO ŠTEFAN KOVAČ 19 15 20 54
11 KAUČIČ JOŽE ŠTEFAN KOVAČ 16 18 17 51
12 TOPOLOVEC IZTOK TRAP KUNGOTA 15 20 15 50
13 PUHAR SLAVKO CRO 15 15 18 48
14 ROJKO STANISLAV ŠSD RADGONA 15 18 15 48
15 KOLARIČ FRANC RUDAR 13 16 18 47
16 SILLER CHRISTIAN TRAP KUNGOTA 11 17 16 44
17 STUBIĆ ERVIN CRO 12 18 14 44
18 PIRC FRANJO CRO 15 17 12 44
19 MATURANEC HRVOJKO CRO 13 15 15 43
20 FIDLER BRANKO TRAP ORMOŽ 16 16 11 43
21 MATURANEC HRVOJE CRO 13 15 14 42
22 ŠTARKL MATIJA RUDAR 12 14 12 38
23 ŠAFRAN ZORISLAV CRO 13 11 12 36
24 VNUK DAMIJAN SD OSEK 13 13 6 32
25 KANCIJAN STIJEPAN CRO 7 8 10 25
26 TERŠEK EDVARD ŠSD RADGONA 6 10 9 25
27 BLATARIĆ MARIO CRO 7 3 8 18

REZULTATI - IV.KOLO - 14.1.2023

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB I. Rez. II. Rez. III. Rez. IV. Rez. V. Rez. VI. Rez. Točke seštevek
1 MEHKEK DAMIR CRO 15 69 12 64 15 63 10 67 52 263
2 MARJANČIĆ TIHOMIR CRO 12 67 15 66 2 53 15 67 44 253
3 MAJERIČ IVAN POETOVIO 3 57 7 60 6 57 12 67 28 241
4 ŠIMEC VLADO CRO 10 62 8 63 51 8 65 26 241
5 TOPOLOVEC IZTOK TRAP KUNGOTA 6 58 10 63 5 57 3 50 24 228
6 KAMPUŠ JOŽE TRAP ORMOŽ 5 58 4 55 7 58 7 59 23 230
7 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 7 59 47 12 60 19 166
8 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 55 2 54 10 60 6 59 18 228
9 MILJEVIČ MARKO ŠTEFAN KOVAČ 4 58 3 55 4 54 11 167

10 GIZDAVEC DAMIR CRO 53 5 55 49 5 56 10 213
11 PLUŠČEC IVICA CRO 47 50 8 59 8 156
12 PEKOČ NINO CRO 8 59 52 51 8 162
13 KOLARIČ FRANC RUDAR 50 4 56 2 47 6 153
14 TOPOLOVEC TEA TRAP KUNGOTA 55 6 56 6 111

1 VALENKO BRANKO TRAP ORMOŽ 49 3 54 41 15 58 18 202
2 KOLARIČ ROBERT CRO 2 56 53 48 12 55 14 212
3 PUHAR SLAVKO CRO 51 49 10 48 10 148
4 PIRC FRANJO CRO 42 49 36 8 44 8 171
5 STUBIĆ ERVIN CRO 52 51 53 7 44 7 200
6 SILLER CHRISTIAN TRAP KUNGOTA 50 44 32 6 44 6 170
7 MATURANEC HRVOJE CRO 52 45 53 5 42 5 192
8 VNUK DAMIJAN SD OSEK 32 31 33 4 32 4 128
9 KANCIJAN STIJEPAN CRO 31 28 26 3 25 3 110

10 TERŠEK EDVARD ŠSD RADGONA 37 29 29 2 25 2 120
11 SRŠEK NIKOLA CRO 51 43 52 0 146
12 KIŠIĆ SAŠA CRO 40 43 44 0 127
13 HUBER MARIJAN ŠTEFAN KOVAČ 53 45 0 98
14 LEBAR MATJAŽ TRAP KUNGOTA 51 41 0 92

1 KAUČIČ JOŽE ŠTEFAN KOVAČ 52 51 103
2 ROJKO STANISLAV ŠSD RADGONA 47 48 95
3 MATURANEC HRVOJKO CRO 51 51 46 43 191
4 FIDLER BRANKO TRAP ORMOŽ 59 43 102
5 ŠTARKL MATIJA RUDAR 38 38
6 ŠAFRAN ZORISLAV 36 36
7 BLATARIČĆ MARIO 18 18
8 LEŠNIK MIROSLAV SEŽANA 51 51
9 PODPADEC MIROSLAV RUDAR 57 57

10 SUŠA JERNEJ RUDAR 63 66 129

TRAP ZIMSKA LIGA - VZHOD 2022/23
KATEGORIJA A

IZVEN RAZVRSTITVE ZA NAGRADNI SKLAD

KATEGORIJA B

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         Strelsko društvo TRAP Ormož 
 
 


